
Kalenderen 

Læs mere om de enkelte arrangementer på vores 

hjemmeside: www.VIPvikar.dk  

Tirsdagscafé 9. juni 

Vinsmagning kl. 13 - 17 på Algade 38 C, 2. sal, 

Vordingborg.  

Vi smager gode vine fra Bardolino - vingården  

”Ca Bottura” ved Gardasøen i Italien.  

Der vil være mulighed for bestilling af vin til leve-

ring i august. Reservér dagen allerede nu -  du 

kan få mere information på www.VIPvikar.dk. 

Falster Open Air koncert 3. juli 

Vi gentager sidste års succes med at deltage på 

Falster Open Air koncerten.   

Tilmelding via www.VIPvikar.dk senest 1. juni. 

Læs mere på koncertens egen hjemmeside: 

www.Falster-openair.dk 

Vordingborg Festuge  6.-11. juli 

Kom og mød os på vores stand i Algade i Vording-

borg Festuge, eller kig forbi kontoret, nu du allige-

vel er i Vordingborg til festugen.  

Mere information i juni udgaven af  VIPpen. 

Udsalg i forbindelse med Vordingborg Festuge 

I anledning af festugen sætter vi prisen ned på en 

del af vores tøj (se tøjet på www.VIPvikar.dk)  

For at du ikke bliver snydt, hvis du ikke lige kan 

komme forbi i festugen, gælder nedsættelsen alle-

rede fra 1. juni, og vi fortsætter indtil udgangen af  

juli (dog med forbehold for udsolgte varer).  

En helt særlig pris på 50 kr.: 

Hvide kitler og blå storskjorter  

Herudover sælger vi til vores 

billige pris på 100 kr.:        

Regnjakker & Cardigans 

Vi har også andet tøj, som du kan 

prøve, når du kommer forbi. 

Forsommeren - en stille periode 

Maj og juni er typisk måneder, hvor der er rime-

ligt stille på vikarfronten. Så det er nu, at du skal 

lade op med et par ekstra fridage, så du er frisk 

til sommerens mange vagter.  

Vi har allerede en del langtidsbestillinger, der går 

henover sommeren - primært på sygehusene.  

Derfor søger vi i øjeblikket ekstra vikarer med 

sygehuserfaring.   

Kender du en sygeplejerske eller SSA’er med sy-

gehuserfaring, der ikke er vikar hos  VIPvikar, 

så bed dem om at sende en ansøgning fra hjem-

mesiden www.VIPvikar.dk  

Bowling-matchen 

Efter en utrolig hyggelig, sjov og velbesøgt bow-

lingaften kunne Alex udpeges som årets vinder. 

Til lykke, og tak til jer alle for den store opbak-

ning. Alle der deltog fik også lejlighed til at hilse 

på Nicky, som er et nyt ansigt og en ny stemme i 

bookingen. Deltog du ikke, har du sikkert hørt 

Nicky i telefonen, eller hilst på hende på kontoret. 

Vagtønsker henover sommeren 

Det er vigtigt at du opdaterer dine vagtønsker 

jævnligt hen over sommeren, så vi ikke ringer 

forgæves når der er travlt. Når dine vagtønsker er 

registreret korrekt, får du også nemmere en vagt.  

Brug vores hjemmeside www.VIPvikar.dk når 

det er længere perioder, du skal aflevere vagtøn-

sker for, eller ring til os hvis det bare er enkelte 

vagtønsker, der skal ændres. 

Hvis der er stille på kontoret, ringer vi dig mulig-

vis op for at sikre, at dine oplysninger er korrekte 

for den nærmeste tid. 
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På web´en maj  2009 

Facebook 

Hvorfor har VIPvikar ikke en profil på Facebook 

eller andre åbne fora på nettet ? 

Det har vi ikke, fordi det er let at manipulere med 

indlæg på disse sider, ligesom der er stor mulighed 

for at skrive lige hvad man har lyst til mellem ven-

ner, med risiko for at man kommer til at skrive no-

get, der måske ikke egner sig til et åbent fora.  

Har du én gang skrevet noget på Facebook, er det 

offentligt tilgængeligt og kan ikke fjernes igen. Her-

udover er det vigtigt at huske, at du fraskriver dig 

de fleste rettigheder for billeder og tekst, der er lagt 

ud / skrevet på Facebook.  

Er du selv på Facebook så husk, at tænke over hvad 

du skriver i forhold til dit arbejde som vikar. Din 

tavshedspligt gælder naturligvis også på Facebook 

og lignende sider, men det er set, at andre indenfor 

sundhedssystemet har ”glemt” dette.   

Fx lagde en svensk læge billede og negativ omtale 

af en patient på Facebook, fordi han troede at det 

var et lukket forum.... 

RASKmagasinet 

Hvis du arbejder på et sygehus, kender du måske 

RASKmagasinet.  Det er et tidsskrift med forskellige 

artikler, der på et forståeligt sprog fortæller om per-

soner, sygdomme, fremskridt i udviklingen af læge-

midler mv. Tidsskriftet  er beregnet til de indlagte, 

de pårørende og ansatte.  

Vi har RASKmagasinet liggende på kontoret, og du 

kan gratis tage det med når du kommer forbi.  

Magasinet kan også ses på deres hjemmeside: 

www.RASKmagasinet.dk 

VIP—TIP: 
 

HUSK: 2. Pinsedag aflønnes som helligdag.  

Grundlovsdag og Skt. Hans aften aflønnes som 

weekend - se mere i folderen med lønsatser. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  
 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


